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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за проширување на средствата на Буџетот на општина 
Демир Хисар за 2019 година  

 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за прпшируваое на средствата на Буџетпт на ппштина Демир 
Хисар за 2019 гпдина дпнесена  на 31 -ва седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

 

 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.           

 

 

 

   

 

Бр.08-977/1                                                       Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                                                        Градпначалник 

Демир Хисар                                                           Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај за извршување  на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период (кумулативно) за 
квартал 01.01.2019 до 30.09.2019 година  

 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Квартален извештај за извршуваое на Буџетпт 
на Општина Демир Хисар за извештајнипт 
перипд (кумулативнп) за квартал 01.01.2019 дп 
30.09.2019 гпдина  дпнесен  на 31 -ва седница  
на Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/2                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз пснпва на член 36 став 1 тпчка 7 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 7 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на 
22.08.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал 01.01.2019 до 

30.09.2019 година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталнипт извештај  за 
извршуваое на Буџетпт на Општина Демир 
Хисар за извештајнипт перипд (кумулативнп) за 
квартал 01.01.2019 дп 30.09.209 гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр. 17- 937/5     Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 
гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за давање 
согласност за менување на Годишниот план 
за вработување за 2019 година на Општина 

Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за даваое спгласнпст 
за менуваое на Гпдишнипт план за 
врабптуваое за 2019 гпдина на Општина Демир 
Хисар дпнесена  на 31 -ва седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 29.10.2019 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/3                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 
и став 11 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на Република 
Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 

35/2018 и 198/18), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 29.10.2019 

година донесе 

 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2019 

година на Општина Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност за менување на Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина Демир 
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Хисар со архивски број 08-184/1 од 15.02.2018 

година, за кој Министерството за информатичко 
опшество и администрација има дадено 
позитивно мислење со ахривски број 1685/4 од 
11.04.2018 година. 

 

Член 2 

 Годишниот план од член 1 се става вон 
сила и се менува со Годишниот план за 
вработување за 2019 година на Општина Демир 
Хисар со архивски број 08-523/9 од 25.10.2019 

година, изготвен од страна на Градоначалникот 
на Општина Демир Хисар, кој влегува во сила 
со денот на давањето позитивно мислење од 
страна на Министерството за информатичко 
опшество и администрација. 
 

Член 3 

 Составен дел на оваа Одлука се: 
Образец за годишен план за вработување и 
BalancER – calculator кои се пропишани од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 

Член 4 

 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
 

Бр. 17- 937/6     Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичка планска документација на 
КП.бр.28/1 и 28/2 КО Лесково   

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изграден верски пбјект-црква и 
ппмпшни пбјекти вп идната планска 
дпкументација на КП.бр.28/1 и 28/2 КО Лескпвп 
пп бараое на Македпнска Правпславна Црква-

ОА дпнесена  на 31 -ва седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 29.10.2019 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/4                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.10.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 
 

 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени верски објект-црква и 
помошни објекти во идната планска 
документација, на КП бр. 28/1 и 28/2, КО  
Лесково, по барање за утврдување статус на 
бесправно изградени објекти од Македонска 
Православна Црква-ОА.   

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17- 937/7     Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година           Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 
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за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичка планска документација на 
КП.бр.1764 КО Демир Хисар   

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изграден пбјект вп идна  планска 
дпкументација на КП.бр.1764 КО Демир Хисар 
пп бараое на Општина Демир Хисар дпнесена  

на 31 -ва седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/5                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.10.2019 год. донесе  

 

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти (деловен објект 
зграда 2, помошен објект зграда 4  и помошен 
објект зграда 6) во идната планска 
документација, на КП бр. 1764, КО Демир 
Хисар, по барање за утврдување статус на 
бесправно изградени објекти на Општина 
Демир Хисар.  

 

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17- 937/8     Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичка планска документација на 
КП.бр.476/1 КО Вардино  

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изграден пбјект вп идна  планска 
дпкументација на КП.бр.476/1 КО Вардинп пп 
бараое на Трајче Каранфилпвски пд с.Вардинп 

дпнесена  на 31 -ва седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 29.10.2019 

гпдина. 
 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/6                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.10.2019 год. донесе  

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 
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   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден индивидуален станбен 
објект во идната планска документација, на КП 
бр. 476/1, КО Вардино, по барање за 
утврдување статус на бесправно изграден објект 
на Трајче Каранфиловски с.Вардино, Демир 
Хисар.  

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17- 937/9    Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар         Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичка планска документација на 
КП.бр.979/2 КО Доленци   

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изграден верски пбјект-црква вп 
идна планска дпкументација на КП.бр.979/2  КО 
Дпленци пп бараое на Македпнска 
Правпславна Црква-ОА дпнесена  на 31 -ва 
седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-977/7                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 

Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.10.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден верски објект-црква во 
идната планска документација, на КП бр. 979/2, 
КО  Доленци, по барање за утврдување статус 
на бесправно изграден објект од Македонска 
Православна Црква-ОА.   

 

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

  

 

Бр. 17- 937/10   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за вклопување на 
бесправно изграден објект во идна 

урбанистичка планска документација на 
КП.бр.346 КО Зашле   

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за вклппуваое на 
бесправнп изграден пбјект вп идна  планска 
дпкументација на КП.бр.346 КО Зашле пп 
бараое на Општина Демир Хисар дпнесена  на 
31 -ва седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/8                  Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз основа на член 8 од Законот за 
постапување со со бесправно иградени објекти, 
(Сл. Весник на РМ бр. 23/2011, 54/2011, 
155/2012, 72/2013, 44/2014, 115/2014, 124/2015, 

217/2015 и 190/2017) Правилникот за стандарди 
за вклопување на бесправни објекти во 
Урбанистичко планска документација (Сл. 
Весник на РМ бе. 56/2011),  член 22 став 1 точка 
1 и точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02), член 15 и член 43 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (Сл.гласник 
на Општина Демир Хисар бр. 3/2002год.), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 29.10.2019 год. донесе  

 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изграден 
објект во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изграден станбен објект во идната 
планска документација, на КП бр. 346, КО  
Зашле, по барање за утврдување статус на 
бесправно изграден објект од Општина Демир 
Хисар.   

Член 2 

 Овaa Одлукa влегува во сила со денот 
на донесување, а ке се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17- 937/11   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година          Претседател, 
Демир Хисар     Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Одлука за изменување и 
дополнување на Програмата за донесување 

на урбанистичките планови на Општина 
Демир Хисар за 2019 година   

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката  за изменуваое и 
дппплнуваое на Прпграмата за дпнесуваое на 
урбанистичките планпви на Општина Демир 
Хисар за 2019 гпдина  дпнесена  на 31 -ва 
седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/9                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (Сл.весник на РМ бр. 199/2014 и 
измените на Законот),  член 22 став 1 точка 1 и 
точка 2 и член 36, став 1 точка 6 од Законот за 
локална самоуправа ( Сл.весник на РМ бр. 5/02) 
и член 15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден  
29.10.2019 год. донесе     

 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  
ПРОГРАМАТА  за  донесување на  

урбанистичките планови за Општина Демир 
Хисар за 2019год. 

 

 

Чlen 1  

По глава VIII од Програмата за 
донесување на урбанистички планови за 2019 
година, за општина Демир Хисар, се додаваат  
пет нови точки, во врска со Законот за 
легализација на бесправно изградени објекти и 
тоа: 

1. Дпнесуваое на Одлука за вклппуваое 

на бесправнп изграден пбјект вп идна 
урбанистичка планска дпкументација 
на КП.бр.28/1 и 28/2 КО Лескпвп пп 
бараое на Македпнска Правпславна 
Црква-ОА. 

2. Дпнесуваое на Одлука за вклппуваое 
на бесправнп изграден пбјект вп идна 
урбанистичка планска дпкументација 
на КП.бр.1764 КО Демир Хисар пп 
бараое на ппштина Демир Хисар 

3. Дпнесуваое на Одлука за вклппуваое 
на бесправнп изграден пбјект вп идна 
урбанистичка планска дпкументација 
на КП.бр.476/1  КО Вардинп пп бараое 
на Трајче Каранфилпвски с.Вардинп. 

4. Дпнесуваое на Одлука за вклппуваое 
на бесправнп изграден пбјект вп идна 
урбанистичка планска дпкументација 
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на КП.бр.979/2 КО Дпленци пп бараое 
на Македпнска Правпславна Црква-ОА. 

5. Дпнесуваое на Одлука за вклппуваое 
на бесправнп изграден пбјект вп идна 
урбанистичка планска дпкументација 
на КП.бр.346 КО Зашле пп бараое на 
ппштина Демир Хисар. 

                 

Член 2 

Овaa Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објавi во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17- 937/12   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар        Благоја Станојоски с.р. 

 

 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Оперативна 

програма за организирање и функционирање 
на Зимската служба на подрачјето на 

Општина Демир Хисар за сезона 2018/2019 
година 

 

1.Гп пбјавувам Заклучпкпт за усвпјуваое на 
Извештај за реализација на Оперативна 
прпграма за прганизираое и функципнираое 
на Зимската служба на ппдрачјетп на Општина 
Демир Хисар за сезпна 2018/2019 гпдина 
дпнесен  на 31 -ва седница  на Спвет на 
Општина Демир Хисар пдржана на 29.10.2019 

гпдина. 
2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 

на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/10                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

Врз пснпва на член 36 став 1 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /„Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02/ и член 43 став 1 тпчка 21 пд 
Статутпт на Општина Демир Хисар /„Службен 

гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на 
29.10.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Извештај за извршено 
чистење на снег на општинските патишта и 
улици во  Демир Хисар за сезона 2018/2019 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА Извештајпт  за извршенп 
чистеое на снег на ппштинските патишта и 
улици вп Демир Хисар за сезпна 2018/2019 
гпдина. 
 

2. Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17- 937/13   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на  Оперативна програма за 
организирање и функционирање на 

Зимската служба на подрачјето на Општина 
Демир Хисар за сезона 2019/2020 година 

 

1.Ја пбјавувам  Оперативната прпграма за 
прганизираое и функципнираое на Зимската 
служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар 
за сезпна 2019/2020 гпдина дпнесена  на 31 -ва 
седница  на Спвет на Општина Демир Хисар 
пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-977/11                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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Врз пснпва на член 36, став 1 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/2002 гпд.), член 34 
пд Закпнпт за јавни патишта („Службен 
весник на РМ“ бр. 84/2008 гпд), член 2 
пд Закпнпт за јавна чистпта („Службен 
весник на РМ“ бр. 111/2008 гпд) , какп и 
член 43, став 1, тпчка 21 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар („Службен 
гласник на ппштина Демир Хисар“ бр. 
3/2002 гпд), Спветпт на Општина Демир 
Хисар на седницата пдржана на ден 
29.10.2019 гпдина дпнесе 

 

 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 

За прганизираое и функципнираое на 
Зимската служба на ппдрачјетп на 

Општина Демир Хисар за сезпна 
2019/2020 гпдина 

 

Впвед 

 Одржуваоетп на кплпвпзните 
ппвршини и нивнптп псппспбуваое на 
нпрмален сппбраќај вп зимски услпви 
претставува важна пптреба на граданите 
и стппанствптп, бидејќи мпжни се 
нарушуваоа и прекин на нпрмалнптп 
пдржуваое на сппбраќајпт вп градпт и 
пстанатите населени места, пспбенп 
при изненадуваоата пд временските 
услпви, а ппсебнп важнп е сппдветнп 
извршена ппдгптпвка на надлежните 
субјекти какп и редпвнп следеое на 
метепрплпшките услпви на интернет 
страниците сп цел навременп 
ппчнуваое на активнпстите за чистеое 
на снегпт. 

 За целпснп спрпведуваое на 
Оперативната прпграма за 
прганизираое и функципнираое на 
зимската служба на ппдрачјетп на 
Општина Демир Хисар вп сезпната 
2019/2020 гпдина ппкрај 
гпренаведените ппдгптпвки треба да се 
пбезбеди дпбра спрабптка сп Сектпрпт 
за сппбраќај при МВР Демир Хисар и 

Секцијата на Македпнија пат Битпла сп 
цел заеднички да се пдгпвпри на 
пптребите вп дадените услпви. 

 Истп така, граданите и другите 
правни лица мпра да гп ппчитуваат 
кпмуналнипт ред пднпснп да ги чистат 
трптпарите и кплпвпзите пред свпите 
куќи пднпснп делпвни пбјекти, какп и 
сп свпите впзила да не гп пппречуваат 
движеоетп на сппбраќајпт, вп пвпј 
случај движеоетп на специјалните 
впзила за чистеое снег. Самп сп 
медусебна кппрдинација и навременп 
извршуваое на свпите задачи на сите 
гпресппменати субјекти ќе се ппстигне 
ефект вп птстрануваоетп на снегпт пд 
трптпарите, а сп тпа и нпрмалнп 
пдвиваое на сппбраќајпт вп зимски 
услпви. 

 

Цел на прпграмата 

 Оперативната прпграма за 
прганизираое и функципнираое на 
зимската служба на ппдрачјетп на 
Општина Демир Хисар вп сезпната 
2019/2020 гпдина има за цел да 
предвиди ефикаснп прганизираое и 
функципнираое на зимската служба на 
ппдрачјетп на Општина Демир Хисар 
ппфатенп сп пснпвнипт Урбанистички 
план какп и на целата теритприја на 
Општина Демир Хисар и тпа преку 
пдредуваое на пбемпт на рабпта и 
нивптп на чистеое на снегпт и 
гплпмразиците пд кплпвпзните 
ппвршини, дефинираое на рабптите и 
задплженија на нпсителите на 
реализација на прпграмата и 
дефинираое на пбврските на сите 
учесници вп реализација на 
прпграмата. 

 Тргнувајќи пд пснпвната цел на 
Оперативната прпграма за 
прганизираое и функципнираое на 
зимската служба на ппдрачјетп на 
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Општина Демир Хисар вп сезпната 2019/2020 гпдина, физичкипт пбем на рабптите е 
утврден спгласнп сп припритетпт за псппспбуваое на кплпвпзите за функципнираое 
на сппбраќајпт. Припритет при чистеоетп на снегпт им се дава на патиштата пп кпи се 
пдвива превпз на ученици, дпдека пдржуваоетп на медуградскипт сппбраќај пднпснп 
регипнални патишта какп и улиците кпи се трансферзала на истите се пбврска на 
Секцијата на Македпнија пат Битпла. 

 Чистеоетп на снегпт и гплпмразицата се пдвива пп припритет на улици утврден 
вп групи сппред следнипт преглед: 

 Припритетни патишта пд прв ред на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар 

прикажани се вп следнава табела:  

  

Ред. 
Бр. Патен правец Дплжина вп км Забелешка 

1 Врска рег. пат  R1305 - Смилевп 10  

2 Врска рег. пат  R1305 – Стругпвп 2,5  

3 Врска Стругпвп - Загприче 2  

4 Врска рег. пат  R1305 – Вардинп – крак 
Сувпдпл 

1,5  

5 Врска рег. пат  R1305 - Кутретинп 2  

6 Врска рег. пат  R1305 - Слепче 2  

7 Врска рег. пат  R1305 - Вардинп 5  

8 Врска рег. пат  R29371 - Слпештица 4  

9 Врска рег. пат  R29371 - Вирпвп 3  

10 Врска рег. пат  R1306 - Журче 0,5  

ВКУПНО:      32,5  

 

 Припритетни патишта пд втпр ред на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар 

прикажани се вп следнава табела:  

 

Ред. 
Бр. Патен правец 

Дплжина вп 
км 

Забелешка 

1 Врска рег. пат  R1305 - Зашле 11  

2 Врска рег. пат  R1305 – Малп Илинп 5  

3 Врска рег. пат  R1305 - Кпчишта 12  

4 Врска рег. пат  R1305 - Базерник 5  

5 Врска рег. пат  R29371 - Мренпга 1  

6 Врска рег. пат  R2339 - Единакпвци 1  

7 Врска рег. пат  R2339 - Света 1  

8 Врска рег. пат  R1305 - Жван 1,5  

9 Врска рег. пат  R1305 – Радпвп (крак Сувп Грлп) 1  
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10 Врска рег. пат  R1305 - Велмевци 1,5  

11 Врска рег. пат  R1305 - Сппптница 1  

12 Врска рег. пат  R1305 - Железнец 0,5  

13 Врска рег. пат  R1306 - Сладуевп 0,5  

14 Врска рег. пат  R2339 - Вардинп 1,5  

15 Врска рег. пат  R2339 - Баракпвп 0,5  

16 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак  
Ракитница) 

1,5  

17 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак 
Прибилци) 

0,5  

18 Врска рег. пат  R1305 – Кпчишта (крак Нпвп 
Селп) 

0,5  

19 Врска рег. пат  R1305 - Радпвп 6  

ВКУПНО:      52,5  

 

Ред. 
Бр.  

Дплжина вп 
км 

Забелешка 

1 Улици вп градпт Демир Хисар                                    10  

2 
Улици пп населени места каде има пристап сп 
впзилп за чистеое 

10,5 
 

 Смилевп  0,70   

 Стругпвп  0,80   

 Кутретинп  0,15   

 Сувпдпл  1,40   

 Слепче  1,50   

 Прибилци  0,50   

 Сппптница   1,60   

 Жван  0,50   

 Вардинп  0,70   

 Единакпвци  0,70   

 Света  1,00   

 Слпештица  0,50   

 Белче 0,70  

 Утпвп 0,20  

 

СЕ ВКУПНО:      105,95  

 

 Чистеоетп на ппштинските патишта и улици ќе гп врши ЈКП „Кпмуналец“ Демир 
Хисар или претпријатие кпе ќе биде избранп преку јавен тендер спгласнп Закпнпт за 
јавни набавки и сп кпе ќе биде склучен дпгпвпр. 

Оперативен дел 
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 Вп првата фаза при снежни врнежи, најпрвп ќе се третираат припритетните 
патишта пд прв ред, а пптпа сите пстанати, дпкплку вп медувреме не се утврди друг 
припритет заради впсппставуваое на нпрмален тек на сппбраќајпт. 
 Дпкплку снегпт на кплпвпзпт е над 10см се пријдува кпн чистеое на истипт сп 
впзила сп снежни плугпви, гредери, а дпкплку се ппјави пптреба се вклучуваат 
специјални машини какп штп се ИЦБ, тпварувачи и други специјални впзила кпи 
кпристат гумени тркала. 
 Чистеоетп на трптпарите на улиците на места каде штп нема делпвни пбјекти и 
индивидуални станбени пбјекти ќе гп врши ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар или 
избранптп претпријатие, дпдека пстанатите ппвршини пп трптпарите и 
сппбраќајниците дплжни се сппред кпмуналнипт ред чистеоетп да гп извршуваат  
физичките лица пднпснп правните субјекти. 
 

Начин на извршуваое 

 Пред птппчнуваое на дејства на чистеое на снегпт пд кплпвпзите, пвластенптп 
лице за спрпведуваое на Оперативната прпграма за прганизираое и функципнираое 
на зимската служба на ппдрачјетп на Општина Демир Хисар вп сезпната 2019/2020 

гпдина, ќе гп извести Сектпрпт за сппбраќај при МВР Демир Хисар за птппчнуваое на 
активнпстите  и за пптребите на регулираое на сппбраќајпт вп зимски услпви. Ова гп 
наппменуваме пд причини штп ќе има пптреба пд ппминуваое на специјалните 
впзила какп и пптреба пд ппминуваое на истите сп ппгплема брзина пд дпзвплената 
сп цел ппефикаснп чистеое на снегпт. Вп вакви случаи пптребнп е екипите пд 
сппбраќајната пплиција да впсппстават ппинакпв режим на сппбраќајпт, пднпснп 
некпи улици да се затвпрат т.е. да се пренаспчи сппбраќајпт или да се впсппстави 
сппбраќај вп еден правец заради ппефикаснп и ппбрзп птстрануваое на снегпт пд 
кплпвпзите. 
 

Средствата за чистеое на снегпт ги пбезбедува Општина Демир Хисар спгласнп 
Гпдишната прпграма за изградба, рекпнструкција и пдржуваое на ппштинските 
патишта и улици. Дпкплку има пптреба за ппвеќе пати чистеое на снег на патиштата 
пд пваа Прпграма пптребнп е да се пбезбедат дппплнителни средства сп ппмпш на 
Спветпт на ппштината.  
 

Надзпр над спстпјбата на патиштата и следеое на извршуваоетп на пваа 
прпграма гп врши лицетп назначенп пд Градпначалникпт на Општина Демир Хисар.  

 

 

 

 

Бр. 17- 937/14                                   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година      Претседател, 
Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
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Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14 и 10/19 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Решение  за давање 
Согласност на Статутот на Јавна Општинска 

установа за деца-Детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар 

 

 

1.Гп пбјавувам Решениетп за даваое Спгласнпст 
на Статутпт на Јавна Општинска устанпва за 
деца-Детска градинка „Втпри Септември“ 
Демир Хисар дпнесенп  на 31 -ва седница  на 
Спвет на Општина Демир Хисар пдржана на 
29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-977/12                   Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

 

Врз пснпва на член 19 став 4 пд Закпнпт 
за заштита на децата (“Службен весник на 
Република Македпнија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15,  150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18  и 198/18 гпдина) и член 43 пд Статутпт на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09/, 
16/13, 18/14 и 10/19), Спветпт на Општина 
Демир Хисар на седницата пдржана на 
29.10.2019 гпдина, дпнесе 

 

 

 

R E [ E N I E 

зa davawe С О Г Л А С Н О С Т 

на Статутпт на Јавната Општинска Устанпва за 
деца-Детска градинка „Втпри Септември“ 

Демир Хисар  
 

 

1. Сп пва Решение се дава спгласнпст на  
Статутпт на Јавната Општинска Устанпва за 

деца-Детска градинка „Втпри Септември“ 
Демир Хисар  бр.02-100/1 пд 08.10.2019 гпдина 
дпнесен пд Управен пдбпр на ЈОУДГ „Втпри 

Септември“ Демир Хисар. 
 

2. Статутпт на Јавната Општинска Устанпва за 
деца-Детска градинка “Втпри Септември“ 
Демир Хисар е спставен дел на Решениетп. 
 

3.Решениетп ќе биде  пбјавенп вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

 

Бр. 17- 937/15   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар       Благоја Станојоски с.р. 
 

 

       Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 
пд Статутпт на Општина Демир Хисар 
/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, 
бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14 и 10/19 

гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК 

за објавување на Одлука за одобрување на 
финансиски средства на Здружение на 

граѓани „Валентин Стефановски“ Демир 
Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за пдпбруваое на 
финансиски средства на Здружение на градани 
„Валентин Стефанпвски“ Демир Хисар дпнесена  

на 31 -ва седница  на Спвет на Општина Демир 
Хисар пдржана на 29.10.2019 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт 
на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-977/13                  Општина Демир Хисар 

31.10.2019 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар              Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 , 
член 62 став 1 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002) и 
член 43 став 1 точка 42 од Статутот на општина 
Демир Хисар (“Службен гласник на Општина 
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Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 
16/13, 18/14 и 10/19), разгледувајќи го  барањето 
на Здружение на граѓани „Валентин 
Стефановски“ Демир Хисар бр.17-929/2 од 
16.10.2019 година, Советот на општина Демир 
Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

одобрување на финансиски средства  
 

1. Со оваа одлука се одобруваат 

финансиски средства на Здружение на 
граѓани „Валентин Стефановски“ 
Демир Хисар по предходно доставено 
барање бр. 17-929/1 од 16.10.2019 
година како покровителство за 
одржување на Меморијален турнир. 

2. Финансиските средства кој се 
одобруваат  во висина  од 100.000 
денари, да бидат исплатена на 
трансакциска сметка на Здружение на 
граѓани „Валентин Стефановски“  
 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на Општина Демир 
Хисар. 
   

 

Бр. 17- 937/16   Совет на Општина Демир Хисар 

29.10.2019 година Претседател, 
Демир Хисар      Благоја Станојоски с.р. 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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